2º Considerando que na Carta Contrato n. 96/2023, Processo Administrativo n. 33.056/2023, há saldo a executar nas
Notas de Empenho n. 740 e 741, ambas de 27/10/2023, autorizo o cancelamento e anulação de restos a pagar não
processados, no valor de R$ 1.130,04 (hum mil, cento e trinta reais e quatro centavos), em virtude do valor não ter sido
utilizado no execício anterior e de não haver mais a necessidade de sua utilização, considerando o fim da vigência
contratual.

Art. 4º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.